第５号様式（第１１条関係）
年　　月　	日
上尾市事業者向け省エネ設備等設置補助金実績報告書

　（宛先）
　　　　　上尾市長
申請者
所在地
[bookmark: _GoBack]名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　電話番号

　上尾市事業者向け省エネ設備等設置補助金交付要綱第１１条の規定により、添付書類を添えて、次のとおり報告します。

１　交付決定日及び交付決定通知番号
	交付決定日
	交付決定通知番号

	年

	月

	日
	第

	号

※交付決定通知書上部に記載の日付及び通知番号を記入してください。
２　補助金実績額
	種類（いずれか１つ）
	補助金実績額

	ＬＥＤ照明器具

	円

	高効率空調設備

	円

３　添付書類
　　□　上尾市事業者向け省エネ設備等設置補助金交付決定通知書の写し
□　省エネ設備等の設置等に係る契約書及び領収書の写し
□　省エネ設備等の設置状況を確認することができる写真
　　□　国、県その他の団体から交付を受けた補助金、助成金等の交付決定
　　　額を確認することができる書類
□その他（　　　　　　　　　　）